009 del 1° de septiembre de 2025, como por el Consejo Directivo, conforme al Acta No. 
010 del 2 de septiembre de 2025, ítem No. 3. Dichas actas reposan en la institución y están disponibles 
para cualquier verificación que se requiera por parte de autoridad competente. 

Adjunto: Informe detallado de la situación con ciento veintiún (121) folios. 

Gracias 

Atentamente, 

María Amparo Arias Parra 
Rectora 
Contacto: 3005542229 

E/ Katerine Martínez 
Secretaria Rectoría 

Bogotá, D.C., lunes (22) de septiembre de 2025 

Rectora 
MARIA AMPARO ARIAS PARRA 
Colegio Rufino José Cuervo IED